
Zápis z Ill, zasedání Zastupitelstva obce Psáry, konaného 27. 5. 2015v 18.00 hodin v zasedací
místnosti Obecního úřadu, Pražská 137, 25244 Psáry

Přítomni dle prezenční listiny:
Milan Vácha, Mgr. Martina Běťáková, Vít OImr, Martina Šmerglová, Ing. Roman Štípek, Ing. Jan
Čihák, Vladimír Kadeřábek, Ing. Petr Jaško, Ing. Antonin Rak, Olga Kramosilová

Nepřítomni: Mgr. Jakub Adámek, Pavel Kuka, Vlasta Málková, Bc. Miloslav Burián, Pavel Otruba

1. Uvod
Schůzi zahájil starosta Obce Psáry Milan Vácha. Přivítal všechny přítomné a uvedl, že zasedání
zastupitelstva bylo svoláno řádně a ve stanoveném termínu, v souladu s ustanovením ~ 92 zákona Č.
128/2000 Sb., o obcích v platném znění (dále „zákon o obcích“). Starosta obce konstatoval, že podle
prezenční listiny je přítomno 10 členů zastupitelstva, tedy nadpoloviční většina a zasedáni je
usnášeníschopné.

Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu místostarostku Mgr. M. Běťákovou a Víta Olmra.

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem programu Ill, zasedáni zastupitelstva v roce 2015, tak
jak byl vyvěšen:

1. Úvod
2. Aktualizace plánu společných zařízení v rámci KoPU kú. Jesenice, dotčené části kú. Horni

Jirčany a kú. Dolní Jirčany
3. Závěr

Bylo hlasováno o programu.
PRO: 10 PROTl: ZDRZELI SE:
Návrh programu byl přijat.

2. Aktualizace plánu společných zařízení v rámci KoPU kS. Jesenice‘ dotčené části kS. Horní
Jirčany a kS. Dolní Jirčany

Pí Sedlákové bod vysvětlila. Jde o žádost státního pozemkového úřadu, který předložil ke schválení
aktualizaci plánu společných zařizeni v rámci komplexni pozemkové úpravy, která probihá v kú
Jesenice, ale i v malé části kú Dolní Jirčany (v nezastavitelné Části území). Komplexní pozemkové
úpravy jsou vyvolány liniovou stavbou obchvatu Prahy a jejím zásahem do krajiny a mají za úkol
znovu zpřístupnění všech zemědělských pozemků, zajistit funkčnost územních systémů ekologické
stability, zpomalit odtok vody z povodí, apod.
V k.ú. DJ se jedná o nově navržený biokoridor (LBK 151 a, LBC 183, LBK 89) — částečně zasahuje do
k.ú. Dolní Jirčany při hranici s kú Jesenice, který propojuje Horní Jirčany a Zlatníky. Dále jsou na kú
DJ navrženy doplňkové polní cesty pro propojeni pozemků jednotlivých vlastníků s ostatními
komunikacemi.

Starosta přečetl návrh usneseni:
USNESENI č. 2413-2015
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usneseni:

l.s chval u je
Předloženou aktualizaci Plánu společných zařlzení v rámci KoPU k.ú. Jesenice u Prahy, dotčené Části
k.ú. Horni Jirčany a k.ú. Dolní Jirčany vypracovanou spol. JV Projekt s r.o., Příbram Ilz března 2015.
Bylo hlasováno:
PRO: 10 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh usnesení byl přijat.

1/2
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce č. 3-2015 ze dne 27. 5. 2015.



3. Závěr
Starosta ukončil zasedáni v 18.30 hod.

Milan Vác~~tarost~7

Mgr. Martina Běťá vá - místostarostka a ověřovatelka zápisu

Vlt Olmr, zast pitel a ověřovatel zápisu

Zapsáno N. Alferyovou 29. 5. 2015. Zápis má 2 listy.

2/2
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ě. 3-2015 ze dne 27. 5. 2015.


